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 مزایده  اجاره یک باب واحد تجارى واقع در مجموعه تجارى ( جنب هایپر مارکت ) دهکده زاینده رود
سازمان عمران زاینده رود درنظر دارد نسبت به اجاره واحد تجارى خود به صورت یکساله  به شــرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با 

بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت setadiran.ir با شماره مزایده   2945  /1402 به صورت الکترونیکى اقدام نماید.
زمان انتشار در سایت : 1402/06/20 

تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1402/6/29 مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19 مورخ  1402/06/29                              
زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1402/7/13   آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1402/7/12    

 زمان اعلام به برنده:  تا مورخ 1402/7/20
ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1-برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود 
هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، ارسال پیشــنهاد قیمت ، بازگشایى پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل در 

بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد.
2-پیشنهاد مى گردد با توجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943 –  021 و شماره 1456 -021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه  setadiran.ir  " بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است. 
4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456 مرکز پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک 

دولت تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:       

تلفن سازمان: 32673080- 32673010  info@ioz.ir :ایمیل سازمان   www.ioz.ir :آدرس سایت سازمان

آگهى مزایده عمومى
(شماره مرجع مزایده  2945 /1402    )

مسعود منتظرى نجف آبادى- مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول

ژاپن از مواضع امارات درباره جزایر سه گانه 
حمایت کرد

 خودشیرینی چشم بادامی ها 
برای اعراب

بعد از کشورهای چین و روسیه گویا نوبت این بار به 
ژاپن افتاده تا ادعای کذب اماراتی ها را در خصوص 
مالکیت بر سر جزایر سه گانه مطرح کند. چهارشنبه 
هفته گذشته بود که نشست گفت وگوی سیاسی 
کشورهای عربی و ژاپن در سومین دوره خود در 
دبیرخانه اتحادیه عرب در قاهره برگزار شد. در 
بیانیه پایانی این نشست مشترک ژاپنی - عربی 
که در سطح وزرای امور خارجه برگزار شده بود، 
ادعاهای ضدایرانی متنوعی از موضوع میدان گازی 
آرش گرفته تا عدم دخالت در امور کشورهای 
منطقه، فعالیت های هسته ای کشورمان و نیز تکرار 
ادعای واهی حق مالکیت ابوظبی بر جزایر سه گانه 
به میان آمد. بدیهی بود که این بیانیه مشترک با 
ادبیات مفتضحانه خود با واکنش تهران مواجه 
شود. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران عصر روز پنجشنبه ۱۶ 
شهریورماه در واکنش به این موضوع ضمن رد 
بیانیه مشترک عربی - ژاپنی آن را فاقد هرگونه 
ارزش سیاسی و حقوقی دانست . وی پرداختن 
به جزایر سه گانه ایرانی در بیانیه مذکور را مغایر با 
قواعد حقوق بین الملل از جمله اصل عدم دخالت 
در امور داخلی و احترام به تمامیت ارضی کشورها 
دانست و بر مالکیت ابدی ایران بر آنها تأکید کرد و 
این جزایر را جزءلاینفک خاک جمهوری اسلامی 

ایران دانست. 
نگاه توکیو به اهمیت اقتصادی منطقه 

خلیج فارس
هرچند بر اساس اسناد بین المللی، حاکمیت 
ایران بر این جزایر امری اثبات شده و ادعاهای 
مطرح شده فاقد هرگونه ارزش سیاسی و حقوقی 
است، به نظر می رسد طرف های دیگر بر اساس 
منافع اقتصادی خود با کشورهای عضو شورای 
همکاری خلیج فارس و بده وبستان های سیاسی 
در نشست های مشترک با این کشورها اقدام به 
امضای چنین بیانیه هایی می کنند. گفته می شود 
ژاپن به دنبال دستیابی کامل به کربن زدایی 
تا سال ۲۰۵۰ و توسعه سیاست های خود در 
راستای کاهش وابستگی به منابع نفت و گاز و 
تغییر در زیرساخت های صنعتی همچنین منجر 
به تغییرات اساسی در اقتصاد کشورهای منطقه 
خلیج فارس بوده که این کشور را برای سالیان 
متمادی به صادرات نفت و گاز خاورمیانه وابسته 
ساخته است؛ لذا، یکی از مهم ترین اهداف سفر دو 
ماه پیش نخست وزیر ژاپن به منطقه خلیج فارس، 
تلاش برای نقش آفرینی بیشتر ژاپن در تلاش 
جمعی کشورهای منطقه برای حرکت سریع تر 
به سمت انرژی سبز است. در این سفر وی علاوه بر 
رایزنی با مقامات عربستانی و امضای ۲۶ توافقنامه 
همکاری در خصوص همکاری های اقتصادی دو 
کشور به امارات متحده عربی رفت. طبق گزارش 
رسانه های مختلف، موضوع انرژی یکی از مهم ترین 
محورهای سفر جاری نخست وزیر ژاپن به کشور 
نفت خیز امارات متحده عربی بوده است. به همین 
دلیل، کیشیدا در سفر خود نمایندگان مهم ترین 
شرکت های فعال ژاپنی در بخش انرژی را به 
همراه داشته و بیش از ۵۰ قرارداد شراکت در زمینه 
توسعه انرژی سبز با کشورهای عربی منطقه سهم 
این شرکت ها طی سفر سه روزه نخست وزیر به 
منطقه بود. همچنین برخی از این قراردادها شامل 
مواردی از تجارت آزاد با کشورهای عضو شورای 
همکاری خلیج فارس )GCC( بوده که از ابتدای 
سال ۲۰۲۴ اجرایی خواهند شد و کمک شایانی به 
افزایش نقش آفرینی شرکت های ژاپنی در منطقه 
خواهد کرد.                                                   ادامه در صفحه 2

سرمقاله

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

طلای سرخ در ظرف چینی
چین بزرگترین مشتری زعفران ایران است
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وزیر اطلاعات:

 ۴۰۰ بمب در مدت اخیر کشف 
و خنثی شد

اسدی ، پنالتی زن 
نیست !

عضوهیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران درگفتگو با نسل فردا:به بهانه اکران سینمایی » آخرین تولد«

رسانه های فارسی زبان، پشت 
پرده خودشان را لو می دهند

وطن فروشی و مدلینگ

نیروگاه های تولید پراکنده و عبور از 
بحران اوج مصرف برق 

ابتلا به سرطان های سر و گردن درمردان 
شایع تر است

چهره روز
تیتر دوم

پیشنهاد روز
 فیلم »بدون قرار قبلی« به کارگردانی بهروز 
شعیبی و تهیه کنندگی محمود بابایی و از تولیدات 
برتر بنیاد سینمایی فارابی که به عنوان تنها 
نماینده سینمای ایران در بخش مسابقه فیلم های 
بلند نوزدهمین جشنواره بین المللی فیلم کازان 
روسیه حضور داشت، در مراسم اختتامیه این 
رویداد توانست دو جایزه بزرگ بهترین فیلم و 
بهترین بازیگر نقش اول زن را از آن خود کند.

کیفیت حداقل انتظار مردم 
ازخودروسازان

وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد:

 کمتر از دو هفته 
به بازگشایی مدارس مانده است

 رکود دربازار 
لوازم التحریر

پومسه کار تیم ملی زنان ایران:

در بهترین شرایط و 
آمادگی هستم 

 

سیاست
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مخالف تصدی گری دولتیم
رئیس  جمهور با تاکید بر لزوم نقش آفرینی بیشتر تعاونی ها در اقتصاد ایران، گفت: معتقدیم تصدی گری دولت در اقتصاد باید روزبه روز کاهش یابد و 
دولت به حمایت، هدایت و نظارت در اقتصاد مشغول باشد. سیدابراهیم رئیسی در نخستین همایش ملی اقتصاد تعاونی ایران با بیان این که »تقویت 
تعاونی ها تقویت عدالت اجتماعی و اقتصادی، ایجاد اشتغال و جلوه روشن مردمی سازی حکمرانی است.« افزود: امروز ۱۰۰ هزار تعاونی در کشور 

فعال است و ۸ هزار تعاونی هم در دوره جدید در کشور فعال شده است، به ویژه در حوزه تعاونی های مربوط به بانوان. فعال شدن بانک حوزه 
تعاون هم از دیگر گام های برداشته شده در این زمینه است.

 مقصد اول صادرات زعفران ایران در پنج ماه ابتدای سال، چین با خرید ۲۸ هزار و ۴۴۷ کیلوگرم به ارزش ۳۳ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۶۹۱ دلار  بود

رئیس جمهور: 
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